
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr. 109/06/Z 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 7 sierpnia 2006r. 

w sprawie powołania komisji do spraw określenia rodzaju szkód doznanych w wyniku 
pożaru w dniu 26.07.2006 r. we wsi Rościmin. 

Na podstawie § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. 

Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z zm.) zarządza się co następuje: 

§ l.Powołać komisję do spraw określenia i rodzaju doznanych szkód w wyniku pożaru w dniu 

26.07.2006 r. w gospodarstwach rolnych położonych we wsi Rościmin gm. Mrocza. 

1.Mieczysław Łukaszczyk - Kierownik Referatu Rolnictwa Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska - Przewodniczący 

2. Bogumił Szklarski - Kuj.-Pom.ODR w Minikowie -Sekretarz 
3. Kazimierz Iciek - Sołtys wsi Rościmin - Członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


